UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN GIA LỘC

Số: 8725/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Gia Lộc, ngày 13 tháng 10  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Đoàn kiểm tra, công nhận
kết quả  PCGD, XMC tại các xã, thị trấn năm 2016

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN GIA LỘC

Căn cứ luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24 tháng 3 năm 2014 của Chính phủ về PCGD, XMC; Thông tư số 07/2016/TT-BGDĐT, ngày 22/3/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quy định về điều kiện bảo đảm và nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra công nhận đạt chuẩn PCGD, XMC;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra, công nhận kết quả PCGD, XMC năm 2016 tại các xã, thị trấn gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Các Đoàn kiểm tra có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên, tổ chức kiểm tra và đề nghị công nhận kết quả PCGD, XMC tại các xã, thị trấn theo đúng hướng dẫn và báo cáo kết quả kiểm tra về Ban chỉ đạo PCGD, XMC huyện theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan đơn vị liên quan, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn, Hiệu trưởng các trường MN, TH THCS và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ban chỉ đạo PCGD, XMC huyện;

- Như điều 3;

- Lưu VT, GDĐT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
                   Phạm Văn Tuyên

DANH SÁCH
Các thành viên của đoàn kiểm tra công nhận kết quả PCGD, XMC năm 2016
(Kèm theo Quyết định số: 8725/QĐ-UBND ngày 13 tháng 10 năm 2016
của Chủ tịch UBND huyện Gia Lộc)

	Tổ
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Kiểm tra xã

	1
	1
	Đỗ Văn Tiến
	Huyện ủy viên, Trưởng phòng Tài chính- Kế hoạch
	Trưởng đoàn
	Thị trấn, Hồng Hưng, Thống Nhất, Trùng Khánh, Nhật Tân, Gia Hòa.

	2
	Ngô Thị Dinh
	Hội trưởng Hội phụ nữ huyện
	Phó đoàn

	3
	Bùi Thị Nguyệt
	Chuyên viên phòng GD&ĐT huyện
	Uỷ viên - Thư ký

	4
	Vũ Thị Tình
	PHT trường THCS Đức Xương
	Uỷ viên

	5
	Bùi Quý Hữu
	PHT trường TH Hoàng Diệu
	Uỷ viên

	6
	Nguyễn Thị Lý
	HT trường MN Gia Lương
	Uỷ viên

	2
	1
	Mai Thị Kim
	Huyện ủy viên, Trưởng phòng Lao động thương binh và xã hội
	Trưởng đoàn
	Gia Lương, Lê Lợi, Gia Khánh, Phương Hưng, Gia Xuyên, Đồng Quang.

	2
	Lê Văn Sáu
	Huyện ủy viên, Trưởng phòng Văn hóa, thông tin huyện
	Phó đoàn

	3
	Đoàn Văn Hiển
	Chuyên viên phòng GD&ĐT huyện
	Uỷ viên -Thư ký

	4
	Trần Thị Thảo
	PHT trường THCS Thị trấn
	Uỷ viên

	5
	Phùng Văn Động
	PHT trường TH Thống Nhất
	Uỷ viên

	6
	Phạm Thị Lan
	PHT trường MN Đức Xương
	Uỷ viên

	3
	1
	Phạm Thị Hải
	Huyện ủy viên, Trưởng phòng Nội vụ huyện
	Trưởng đoàn
	Gia Tân, Hoàng Diệu, Liên Hồng, Toàn Thắng, Đức Xương, Quang Minh.

	2
	Vũ Minh Giáo
	Trưởng đài truyền thanh huyện.
	Phó đoàn

	3
	Đỗ Thế Ngọc
	Phó trưởng phòng GD&ĐT huyện,
	Uỷ viên- Thư ký

	4
	Nguyễn Duy Dương
	PHT trường THCS Hoàng Diệu
	Uỷ viên

	5
	Phạm Thị Lý
	PHT trường TH Gia Lương
	Uỷ viên

	6
	Nguyễn Thị Ly
	HT trường MN Gia Khánh
	Uỷ viên

	4
	1
	Tăng Đức Sỹ
	Huyện ủy viên, Chủ tịch UBMTTQ huyện
	Trưởng đoàn
	Đoàn Thượng, Tân Tiến, Yết Kiêu, Thống Kênh, Phạm Trấn

	2
	Vũ Tiến Định
	Bí thư huyện đoàn
	Phó đoàn

	3
	Đoàn Văn Doanh
	Chuyên viên phòng GD&ĐT huyện
	Uỷ viên - Thư ký

	4
	Phạm Quang Nhật
	PHT trường THCS Trùng Khánh
	Uỷ viên

	5
	Đỗ Thị Du
	PHT trường TH Thị trấn Gia lộc
	Uỷ viên

	6
	Nguyễn Thị Xuân Mai
	PHT trường MN Gia Tân
	Uỷ viên